АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.09.2024г

	№
	28

с.Новый Бурец

О внесении изменений в  постановление администрации Новобурецкого сельского поселения от 25.10.2021г № 60 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новобурецкое сельское поселение Вятскополянского района
Кировской области» (с изменениями от 01.02.2022г  № 03,
 21.03.2022г № 09, 18.08.2022 № 34, 03.02.2023г № 5, 29.08.2023г №31, 21.11.2023г №45)

	В соответствии с частью 6.1 статьи 30, статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190 –ФЗ, главой 5 части 1 Правил землепользования и застройки Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского района Кировской области, с целью утверждения сведений о границах территориальных зон, администрация Новобурецкого сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Новобурецкого сельского поселения от 25.10.2021г № 60 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского района Кировской области» (с изменениями от 01.02.2022г  № 03, 21.03.2022г № 09, 18.08.2022 № 34, 03.02.2023г № 5, 29.08.2023г №31, 21.11.2023г №45), утвердив изменения в Правилах землепользования и застройки Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского района Кировской области» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования Новобурецкое сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новобурецкого
сельского поселения                                                         Л.В. Бажанова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
Новобурецкого сельского поселения
Вятскополянского района
Кировской области
от  20.09.2024г  № 28

ИЗМЕНЕНИЯ
в Правилах землепользования и застройки
муниципального образования Новобурецкое сельское поселение
Вятскополянского района Кировской области

1. В часть 2. Карты градостроительного зонирования:
Утвердить карты градостроительного зонирования в новой редакции (прилагаются):
Карта градостроительного зонирования Новобурецкого сельского поселения Кировской области;
Фрагмент Карты градостроительного зонирования Новобурецкого сельского поселения Кировской области (с.Новый Бурец);
Карта зон с особыми условиями использования территории Новобурецкого сельского поселения Кировской области.

2. В Приложение. Сведения о границах территориальных зон (прилагаются):
Описание местоположения границ. Территориальная зона Ж-1 - Зона застройки индивидуальными жилыми домами и   блокированной жилой застройки;
Описание местоположения границ. Территориальная зона ОД-1 - Зона объектов социального и коммунально-бытового назначения;
Описание местоположения границ. Территориальная зона ОД-2 - Зона делового, общественного и коммерческого назначения;
Описание местоположения границ. Территориальная зона П-1 - Зона размещения производственных объектов V класса опасности;
Описание местоположения границ. Территориальная зона ИТИ-1 - Зона инженерной инфраструктуры;
Описание местоположения границ. Территориальная зона СХ-1 - Зона сельскохозяйственных угодий;
Описание местоположения границ. Территориальная зона СХ-2 - Зона коллективных садов и огородов.

__________________